
                                Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod z.s., Ledečská 3028, 580 01 Havlíčkův Brod 

                   Tel. 564 034 723, mob. 603 296 805, email: tjjiskrahb@seznam.cz, www.jiskrahb.cz 

                               Spisová značka L9119 u Rejstříkového soudu Hradec Králové, IČO 00529672 u MV ČR 

                                                    Číslo účtu:1120052379/0800, Čs. sp. a.s. pobočka Havlíčkův Brod 

 

 
 

V Havlíčkově Brodě dne 27. 4. 2022 
 
 
 
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
 
Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod vyzvalo dodavatele k podání nabídky 
v podlimitním zadávacím řízení na dodavatele stavebních prací „Novostavba tréninkové 
sportovní haly, Havlíčkův Brod“ a jeden z dodavatelů písemně požádal o vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. podává následující 
vysvětlení: 
 
Přesné znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dobrý den, 
  
Prosím Vás tímto o zveřejnění výkazu výměr, který bude odpovídat vyhlášce č. 169/2016 Sb. Mimo 
jiné ve výkazu výměr zadavatel uvede výpočet použitý při stanovení předpokládaného množství 
položky soupisu prací a odkaz na příslušnou grafickou nebo textovou část dokumentace pro zadání 
stavebních prací tak, aby umožnil kontrolu celkové výměry, nebo odkáže na výpočet stanovení 
množství položky soupisu prací v dokumentaci pro zadání stavebních prací. 
  
Dále poprosíme o doplnění dokumentace o výpis materiálu ocelových konstrukcí s uvedením jejich 
hmotnosti. Bez toho není možné výměru ověřit. 
  
Vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Výkaz výměr byl doplněn o výpočty kubatur a výpis prvků ocelové konstrukce je přiložen 
k žádosti o doplnění. 
 
 

 
 
 
 
Ing. Miroslav Sommer 
předseda výboru 
TJ Jiskra Havlíčkův Brod z. s. 
 
Tel.: 603 296 805 
e-mail: tjjiskrahb@seznam.cz 

mailto:tjjiskrahb@seznam.cz
mailto:tjjiskrahb@seznam.cz

		2022-04-27T15:30:30+0200
	Ing. Miroslav Sommer




